



ЗАКОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 3 Закона Астраханской области «Об отдельных вопросах правового регулирования недропользования на территории Астраханской области»

Принят Думой Астраханской области 21 ноября 2024 года

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 3 Закона Астраханской области от 20 декабря 2021 г. № 136/2021-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования недропользования на территории Астраханской области» следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слово «девятом» заменить словами «девятом – одиннадцатом»;
- 2) в пункте 5 слово «девятом» заменить словами «девятом – одиннадцатом»;
- 3) в пункте 9 слово «девятом» заменить словами «девятом – одиннадцатом».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин

г. Астрахань

« 25 » ноября 2024 г.

Рег. № 107/2024-ОЗ